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準優勝　大住クラブ

準優勝　一休ヶ丘ファイターズ

準優勝　木津スーパーレッズ5

B3

A2

A3

1

C2

D1

B3

A4

木津スーパーレッズA3

B2

3

A1

田辺東クラブ

3

城陽スネーク

4

藤阪スポーツ少年団

西城陽ＭＶクラブ

枚方くずはヤンキース

城陽スネーク

D2

2 一休ヶ丘ファイターズ

リバティ少年野球クラブ

木津スーパーレッズ

田辺アルファー

B1 美濃山ファイアーズ

いずみクラブ

＜Cの部＞

山田池ファイターズ

野東スポーツ少年団

いずみクラブ

決勝トーナメント組み合わせ表

大住クラブ

いずみクラブ

精華アトムズ

野東スポーツ少年団

山田池ファイターズ

橋本クラブ

男山ジュニアスターズ

＜Ａの部＞A1

C3

B1

A2

C1

B2

D3 木津スーパーレッズ

藤阪スポーツ少年団

北城陽ＯＩクラブ

西城陽ＭＶクラブ

ﾘﾊﾞﾃｨ少年野球ｸﾗﾌﾞ

＜Ｂの部＞

木津スーパーレッズ

リバティ少年野球クラブ

西城陽ＭＶクラブ

3

枚方くずはヤンキース

藤阪スポーツ少年団

美濃山ファイアーズ

藤阪スポーツ少年団


